

PROGRAMA MUNICIPAL DE SEGURIDAD ALIMENTARIA NUTRICIONAL

-PROMUSAN-

MES DE SEPTIEMBRE

Fecha: 30 del año 2024

N°	ACTIVIDAD REALIZADA	LUGAR	FECHA	RESPONSABLE
1	-Participación en reunión con jefe de personal y empleados de la Municipalidad, para tratar asuntos de trabajoApoyo a coordinador de la Oficina de la Niñez y Juventud para realizar llenado de piñatas para distribuirlas en las diferentes escuelas a nivel del Municipio.	-San Juan	9/9/2024	Técnico Extensionista PROMUSAN
2	-Apoyo a coordinador de la Oficina de la Niñez y Juventud para realizar entrega de piñatas, bolsas con dulces, pasteles para celebración del día del niño en diferentes escuelas del Municipio.	-Potrerillos	10/9/2024	Técnico Extensionista PROMUSAN
3	-Acompañamiento a coordinadora de la Oficina Municipal de la Mujer en reunión con Red de Mujeres para socialización de proyecto.	-Capiro	11/9/2024	Técnico Extensionista PROMUSAN
4	-Acompañamiento en cabildo abierto coordinado por el Alcalde y Corporación Municipal y sociedad civil para socializar el anteproyecto 2025.		13/9/2024	Técnico Extensionista PROMUSAN
5	-Trabajo de oficina, apoyo a coordinadora de la Oficina Municipal de la Mujer en		17/9/2024	Técnico Extensionista PROMUSAN

	organización para brigada médica FEMA.			
6	-Apoyo a coordinadora de la Oficina Municipal de la Mujer en compra de productos alimenticios para personas de la tercera edad, movilización de mobiliario (mesas, sillas) para el evento de brigada médica FEMA.	-San Juan -Comayagua Aguanqueterique	20/9/2024	Técnico Extensionista PROMUSAN
7	-Apoyo y acompañamiento a coordinadora de la Oficina Municipal de la Mujer y demás compañeros de trabajo en organización de realización de brigada médica FEMA, Tercera edad.	-San Juan	21/9/2024	Técnico Extensionista PROMUSAN
8	-Trabajo de oficina entrega de documentos para liquidación de actividad de brigada médica FEMA, tercera edad.		24/9/2024	Técnico Extensionista PROMUSAN
9	-Trabajo de oficina, elabore y digitalice informe de actividades realizadas en el mes de Septiembre, dando a conocer al señor alcalde y Corporación Municipal, cada una de las actividades realizadas desde la Oficina del PROMUSAN, posterior entrega a encargada de la OIP y subirlas a la plataforma correspondiente al portal de Acceso de información pública.		30/9/2024	Técnico Extensionista PROMUSAN

